SEÇÃO DO PODER EXECUTIVO

ANO II - Nº 353, DE 18 DE SETEMBRO DE 2018.

EXTRATO DE JULGAMENTO
FASE DE HABILITAÇÃO

TOMADA DE PREÇOS Nº 20080001/2018TP
A Comissão Permanente de Licitação do Serviço Autônomo de Água e Es-
goto de Limoeiro do Norte/CE, torna público o resultado do julgamento da
fase de habilitação da TOMADA DE PREÇOS Nº 20080001/2018TP, cujo
objeto é CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM FORNE-
CIMENTO E INSTALAÇÃO DE 02 (DUAS) SUBESTAÇÕES AÉREAS
DE 112,5 KVA EM 13,8 KV, DE INTERESSE DO SERVIÇO AUTÓNOMO
DE ÁGUA E ESGOTO DO MUNICÍPIO DE LIMOEIRO – CE (PARTICI-
PAÇÃO EXCLUSIVA ME E EPP), CONFORME PROJETO BÁSICO. A
Comissão analisou minuciosamente os documentos apresentados, frente às
exigências editalícias, e diante da analise, apresentou resultado nos seguintes
termos: Está HABILITADA a empresa THIAGO A.F. RODRIGUES – ME
e VITORIA CONSTRUTORA LTDA - ME, por terem cumprido as normas
editalícias e as normas da Lei Federal Nº 8.666/93 e estão inabilitadas as
empresas A.C DE PINHO – ME por ter descumprido o edital nos itens: 3.6.2,
3.6.5, 3.7.1, 3.8.2 e 3.8.2.1 e a empresa M.A.J.K SERVICES E COMERCIO
– ME por descumprir o edital dos itens: 3.4, 3.5.5, 3.6.2, 3.6.5, 3.6.6, 3.7.1,
3.7.2 e 3.8. Portanto fica aberto o prazo recursal, conforme preceitua o artigo
109, inciso I, letra a, da Lei Federal Nº 8.666/93. E caso não haja interposição
de recurso, fica desde já, marcada a data de abertura dos envelopes contendo
as proposta de preços, para o dia 25 de Setembro de 2018, as 09h:00min.
Maiores informações com a CPL. Limoeiro do Norte/CE, 17 de setembro de
2018. MAURILO MAIA DE FREITAS – Presidente da CPL.

Serviço Autônomo de Água e Esgoto (SAAE)

COMISSÃO DE LICITAÇÕES

Diário Oficial do Município de Limoeiro do Norte-CE - ANO II - EDIÇÃO 353, de 18 de setembro de 2018.

- Página  2 -

José Maria Lucena,
Prefeito.

João Dilmar da Silva,
Vice-Prefeito.

Juliana de Holanda Lucena,
Secretária Municipal para Assuntos do

Gabinete do Prefeito.

Antônio Jerrivan Filho,
Secretário Municipal de Gestão,

Finanças, Orçamentos e Planejamento.

Deolino Júnior Ibiapina
Secretário Municipal de Saúde.

Maria de Fátima de Holanda dos Santos,
Secretária Municipal de Educação Básica.

Maria Arivan de Holanda Lucena,
Secretária Municipal de Assistência Social e

de Políticas Públicas para Mulheres, Crianças e Ado-
lescentes e Pessoas com Deficiência.

Ítalo Diógenes Holanda Bezerra,
Secretário Municipal de Infraestrutura e

Serviços Públicos.

Davi Alves de Lima,
Secretário Municipal de Cultura, Desportos

e Juventude.

Éderson Cleyton da Costa Castro,
Secretário Municipal de Atividades Econômicas,

Recursos Hídricos e Energéticos e Meio Ambiente.

Alane de Holanda Nunes Maia,
Secretária Municipal de Urbanismo

Eriano Marcos Araújo da Costa,
Procurador Geral do Município.

Composição, Produção e Edição

Daniel da Silva Freitas,
Chefe do Departamento de Tecnologia da

Informação.

Diário Oficial do Município de
Limoeiro do Norte

End.: Rua Cel. Antonio Joaquim, 2121 - Centro
Limoeiro do Norte - Ceará

Fone: (88) 2142-0880

Email: diario.oficial@limoeirodonorte.ce.gov.br

Diário Oficial do Município de Limoeiro do Norte-CE - ANO II - EDIÇÃO 353, de 18 de setembro de 2018.

- Página  3 -

SEÇÃO DO PODER LEGISLATIVO

Geneziano de Sousa Martins,
Presidente.

José Valdir da Silva,
1º Vice Presidente.

Carlos Marcos de Sousa Nunes,
2º Vice Presidente.

MESA DIRETORA DA CÂMARA MUNICIPAL DE LIMOEIRO DO NORTE

João Gledson Barreto de Oliveira,
Diretor de Secretaria.

Elizângela Santos dos Reis,
Secretária.

Nikerly Almeida Rodrigues,
Chefe de Gabinete.

(Responsável pelas publicações do Poder Legislativo)

Heraldo de Holanda Guimarães,
1º Secretário.

Washington de Moura Lopes,
2º Secretário.

SEM ATOS OFICIAIS DO PODER LEGISLATIVO

		2018-09-18T09:15:20-0300
	DANIEL DA SILVA FREITAS:03535777313